OTYET
06 ncnonsb3osaHum OOO «Curma» gorosopa ynpasneHus Ne 105 ot 26.06.2020 roga
MHOFOKBapTUPHOM JOMOM Mo agapecy: 445241: Camapckas 06nacTb, ropog OKTS6PbLCK,
ynunua Bonro-foHckad, gom 10a

Ne HanmeHoBaHue napameTtpa Ea. n3m. HanmeHoBaHMe nokasartens
n/n
1 [ata 3anonHeHns / BHeceHus : 06.02.2023
N3MEHeHWNN
2 Jlata Hayana OTYETHOro nepuoaa . 01.09.2022
3 JaTa KOHLa 0OTYETHOro nepuoja 31.12.2022

O6was nHpopmayms o BbIMONHAEMbIX paboTax (OKa3bIBaeMbIX ycnyrax) rno cofep>xaHuio u
TeKyLeMy peMOHTY 06LLEero MMyLLecTea

4 Mepexopdawme ocTaTKN AEHEXHbBIX pyo. 6835
cpeAacTs (Ha Havano nepuopga)

5 - nepennarta noTpebuTenamu pyo. :

6 - 3a[J0/DKEHHOCTb NOTpebuTenein pyo. 6835

7 HauuncneHo 3a paboTbl (ycnyru) no pyo. 83666
COZlepXXaHuIo U TeKYLLEeMY PEMOHTY, B
TOM yucne:

8 - 33 coflep>kaHue goma pyo. 56056

9 - 32 TEKYLLMIA PEMOHT pyo6. 27610

10 - 32 yC/yru ynpasseHus pyo. -

n [MoNy4YeHO AeHeXXHbIX CPefcTs, B T.4.: py6. 83392

12 - LEHEXHbIX CpeAcTB 0T noTpebutenein pyo6. 83392

13 - LlefIeBbIX B3HOCOB OT NOTpebuTenei py6.

14 - cybengmia pyo.

15 - fleHeXHbIX CpPeAcTB OT MCMOJb30BaHNA py6. -
obuiero nmyuiectea

16 - Npoyne NocTynneHus pyo. ,

17 Bcero geHeXHbIX CPeCTB C YYeTOM py6. 76557
0CTaTKOB

18 Mepexoaswme ocTaTkn AeHeXHbIX pyo. 7109
cpeactB (Ha KoHewl nepuoja):

19 - nepennaTa noTpebuTenamun pyo.

20 - 3a[J0/1XEHHOCTb noTpebuTenei pyo. 7109

BbinonHeHHble paboTbl (OKa3aHHble YCayru) no cogep>aHunio o6Liero MMyLLecTsa un
TeKyLeMy PEMOHTY B OTUETHOM nepuoje (3anofIHAeTCA Mo Kaxaomy sugy paboTbl (ycnyru))

21.1  HawumeHoBaHue paboThl (ycnyrun) lycnyra PaboThl (ycnyra) no
ynpasneHnio MK
22.1  WNcnonHutenb paboTbl (ycnyru) YK 00O «Curma»

NHH 6355003757



23.1

21.2

22.2

23.2

21.3

22.3

23.3

21.4

22.4

23.4

21.5

22.5

23.5

21.6

22.6

23.6

21.7

22.7

23.7

21.8

MepnogMyYHOCTb BbINOMHEHNS PaboThbl
(ycnyru)

HanmeHoBaHuMe paboTbl (ycnyru)
Wcnonuutens paboTbl (ycnyrin)
MepnogMUYHOCTL BbINOMHEHUSA paboThbl

(ycnyrnm)
HaumeHoBaHMe paboTbl (ycnyru)

WcnonHutens paboTbl (ycnyru)
MepnoLMYHOCTb BbINOMHEHUSA paboThl
(ycnyrn)

HanmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)
WcnonHutenb paboTbl (ycnyru)
MepnoLMYHOCTb BbINOMHEHUSA paboThl
(ycnyrnm)

HanmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)

NcnonHuTenb paboTbl (ycnyru;

MepnoANYHOCTL BbIMOMHEHNA PaboThbl
(ycnyrn)

HanmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)

McnonHutens paboTsl (ycnyru)
MepnoAnYHOCTb BbIMONHEHUSA PaboThbl
(ycnyru)

HanmeHoBaHue paboThl (ycnyru)

VcnonHutens paboTbl (ycnyru)

MepnogMyYHOCTL BbINOMHEHUSA PaboThl
(ycnyrn)
HanmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)

Ko 2901 (exkeHEBHO)
11211 py6.
PaboTbl N0 06ecneyeHnto
BbIBO3a ObITOBLIX OTXOA0B
00O «3koCTpoiipecypc»
NHH 6316186232
Ko 2928 (no rpaduky)

lycnyra

lycnyra PaboTbl MO cofepXXaHUio v
PEMOHTY 060pyA0BaHUA 1
CUCTEM UHXEHEPHO-
TEXHMYECKOro obecneyeHuns,
BXOAALWMX B cOCTaB 06LLero
nmyuiectsa 8 MK/

YK OO0 «Curma»
NHH 6355003757
Kog 2901 (exxefHEBHO)
9218/404 pyo.
PaboTbl Mo obecneyeHunto
TpeboBaHWiA NOXapHOi
6esonacHocTH
YK OO0 «Curma»
NHH 6355003757
Kog 2903 (exeMeca4Ho)
400 py6.

PaboTbl MO cCofepXKaHuio n
PEMOHTY CUCTEM [bIMO
yAaneHnsa n BeHTUAALNN
YK OO0 «Curma»
NHH 6355003757
Kog 2929
(N0 Mepe BbISIBIEHMUA)
2160 py6.

PaboTbl N0 cofiep>KaHUto K
PEMOHTY CUCTEM
BHYTPUAOMOBOI0 rasoBoro
06opyaoBaHus
00O «CpeaHeBonmkcKas
razosas KOMNaHus»
MHH 6314012801
koA 2915
(oBa v 6onee pas B rog)
3690 pyo.
ObecneyeHune ycTpaHeHus
aBapuii Ha BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEHEPHbIX CUCTeMax B
MK
YK OO0 «Curma»
NHH 6355003757
Ko 2901 (exeHeBHO)
11523 py6.
lMpoBeneHune gepatusaymn u

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra



Jle3VHCEKL NN MOMELLEHNIA,
BXOAALWMX B COCTaB 00LLero
nmyulectsa 8 MK/

22.8  WcnonHutenb paboTbl (ycnyru) FbBY Camapckoi obnactu
«CamMapCcKoe BeTepuHapHoe
06beiNHEHNE
MHH 6319172140
23.8  [1epnoAnYHOCTb BbINOSIHEHUSA PaboThl Kof 2927
(ycnyru) (Mo mepe HeobX04UMOCTH)
-pyo.
219 HaumeHoBaHue paboTsl (ycnyru) lycnyra PaboTbl No cofep>kaHunto

MOMELLLEHNIA, BXOASALLMX B
cocTaB 06LLEro MMyLLecTBa B

MKA
22.9  Wcnonuutens paboTbl (ycnyru) YK OO0 «Curma»
NHH 6355003757
23.9  TepnoANYHOCTb BbINOMHEHMS PabOThl Ko 2901 (exefHeBHO)
(ycnyrn) -py6.
21.10 HawumeHoBaHwue paboThl (ycnyru) lycnyra PaboThbl N0 cofepXXaHunto

3eMe/IbHOr0 y4acTka C
3N1eMeHTaMu 03e/IeEHEHUA U
6naroycTpoiicTea, MHbIMM
obbeKkTamu,
npefHasHa4YeHHbIMU 4115
06CNY>XUBaHNA 1
akcnnayatauum MK/

22.10 WcnonHutenb paboTsl (ycayru) YK 000 «Curma»
NHH 6355003757
23.10 TepnMoOANYHOCTb BbINOIHEHWNS PabOThI Kog 2901 (exxefHEBHO)
(ycnyru) 10094 pyo.
21.11 HawumeHoBaHMe paboThl (ycnyru) lycnyra PaboTbl MO COAEPXKAHUIO 1

PEMOHTY KOHCTPYKTUBHbIX
3/1eMEHTOB (HecyLimnx
KOHCTPYKLMIA N HEHECYLLNX
KOHCTpYKUnin) MK

22.11  WcnonHuTenb paboTbl (ycnyru) YK 000 «Curma»
NHH 6355003757
23.11 TlepuvOLUYHOCTb BbIMOJIHEHMA pPaboThl Kop 2901 (exefHeBHO)
(ycnyrn) 7760/53707 pyo6.
WNH(popmaumsa 0 Hanmumm NpeTeH3nii No Ka4yecTBY BbINOIHEHHbIX PaboT (OKasaHHbIX YCNyr)
24 KonnyectBo NOCTYNMUBLLUNX MPETEH3UIA eq. 1
25 KonnyecTBo yA0BNETBOPEHHbIX en. 1
MpeTeH3nii
26 KonnyectBo npeTeH3uii, B ef. -
YLOB/IETBOPEHUMN KOTOPbIX 0TKA3aHO
27 Cymma npounssefieHHOro nepepacyera pyo.
Obuas nHpopmaLma no npefocTaBNeHHbIM KOMMYHa/bHbIM yC/yram
28 Mepexoadalwne ocTaTKN AEHEXHbIX pyo. 221
cpeAacTs (Ha Havano nepuopa), B rom
yucne:
29 - nepennata NoTpebuTeNamMm py6.

30 - 3a[l0/DKEHHOCTb NoTpebuTenein pyo. 221



31

32
33

Mepexoaswme ocTaTKy AEHEXHbIX
cpeactB (Ha KoHel, nepuoga), B TOM
yuncne:

- nepennaTta noTpebuTensaMu

- 3a/10/1)KEHHOCTb NoTpebuTenei

py6.

py6.
pyo.

281

281

NHhopmaLms o npefocTaBNeHHbIX KOMMYHa/bHbIX YCnyrax (3anosHaeTcs No Kax ol
KOMMYHanbHOM ycnyre)

34.1
35.1
36.1
37.1
38.1
39.1
40.1

411

42.1

43.1

34.2
35.2
36.2
37.2
38.2
39.2
40.2

41.2

42.2

43.2

34.3
35.3
36.3
37.3
38.3
39.3
40.3

41.3

Bug KomMmyHanbHOW ycnyru

EonHuua nsmepeHns

O6wmii 06bem noTpebneHns
HauucneHo noTtpebutenam

OnnayeHo noTpebuTenamm
3a40MKeHHOCTb NOTpebuTene
Ha4yncneHo nocTaBLIMKOM
(nocTaBWMKaM©N) KOMMYHaNbHOI0
pecypca

OnnavueHo nocTasL MKy (NOCTaBLYMKaM)
KOMMYHa/IbHOT0 pecypca
3a/l0/1KEHHOCTb Nepes NoCTaBLLMKOM
(nocTaBWMKaMN) KOMMYHaNbHOro
pecypca

CyMMbl NeHy 1 WwTpados, ynnadyeHHble
NocTaBLUKY (nocTaBLLMKaM)
KOMMYHa/IbHOr0 pecypca

Bug KomMmyHanbHOW ycnyru

EanHnLa nsmepeHuns

O6wuin 06bem noTpebneHUs
HauucneHo noTpebutenam

OnnayeHo noTpebuTenamm
3a0/MKEHHOCTb NOTpPebuTene
HauncneHo nNocTaBLIMKOM
(mocTaBLMKAMU) KOMMYHA/IbHOTO
pecypca

OnnayeHO nNocTaBUIMKY (NOCTaBLMKaM)
KOMMYHanbHOro pecypca
3a10/1XEHHOCTb Nepej NoCTaBLLMKOM
(mocTaBLWMKaMN) KOMMYHA/IbHOTO
pecypca

CyMMbl NeHy 1 wTpados, ynnayeHHble
nocTasLMKy (NMocTaBLLMKaM)
KOMMYHa/IbHOT0 pecypca

Bug KomMmyHanbHOW ycnyru

EgnHnua namepeHuns

O6wunin 06bem NoTpebneHns
HauucneHo notpebutenam

OnnayeHo noTpebuTenamm
3af0/KEHHOCTb noTpebuTenein
HauncneHo NocCTaBLIMKOM
(mocTaBLWMKaMN) KOMMYHa/IbHOTO
pecypca

OnnayeHo NOCTaBLWMKY (NOCTaBLLMKAM)

Ky6.Mm.

HaT.NnoKas.

py®6.
py6.
pyo.
pyo.

pyo.

pyo.

pyo.

Ky6.M.

HaT.noKas.

pyo.
pyo.
pyo.
pyo.

pyo.

pyo6.

p>0.

KBT*y

HaT.noKas.

pyo.
pyo.
pyo.
pyo.

pyo.

X0M101HOE BOJOCHA6XEHMNE

Ky0.M.
13
672
665

672

665

BopooteeneHune
Ky6.M.
13
411
405

411

405

DNeKTpocHabXXeHne
KBT*y
359
1663
1616

1663

1616



KOMMYHa/ibHOT0 pecypca

42.3  3af0/HKEHHOCTb Mepej NoCTaBLIMKOM pyo.
(mocTaBLWMKaMWN) KOMMYHa/IbHOTO
pecypca

43.3  CyMmMbl NeHn 1 WTpadoB, ynaayeHHble pyo.

nocTasLiMKy (MocTaBLLIMKaM)
KOMMYHa/IbHOro pecypca
NHpopmaLmsa o Hannumm NpeTeH3nii No Ka4yecTBy NPeAoCTaB/IEHHbIX KOMMYHa/bHbIX YCNyT

44 KonnmuyecTBo NOCTYNUBLUNX NPETEH3WI en. 1
45 KonnyecTBo yA0BNETBOPEHHbIX en. 1
npeTeH3nii

46 Konun4yecTtBo npeTeH3uii, B - -
YA0BNETBOPEHMUM KOTOPbIX 0TKa3aHo
47 CymMma npon3BefeHHOro nepepacyera py6. -
VHdhopMaLmsa o BeleHUWN NPETEH3NOHHO-UCKOBOM paboThl B OTHOLLIEHMM NOTpebuTeneii-
0OMKHUKOB

48 HanpaBneHo NpeTeH3nii NOTPeoUTENAM LLIT. “
- [OMKHUKAM
49 HanpaBneHo MCKOBbIX 3as1BNEHWI L. -
50 lMonyyeHO AeHeXXHbIX CPeacTB Mo pyo.
pesynbTataM NpeTeH3nOHHO-UCKOBOA
paboTbl

~yr>B Yy EET* *g ? rrery n. &



